
 PO    เบิกจาย  PO+เบิกจาย
 (1)  (2)  (3)  (4)  (5)  (6)=(4)+(45  (7)=(3)-(6)

** รวมงบประมาณ 922,440,600.00  -               148,000.00-    922,292,600.00   51,835,720.12   5.62   738,208,668.85   80.04   790,044,388.97   85.66  132,248,211.03   14.34  

1. งบบุคลากร 407,898,100.00   407,898,100.00    -                  -     341,074,505.08    83.62   341,074,505.08    83.62   66,823,594.92     16.38   

2. งบดําเนินงาน 345,072,100.00   537,000.00-     344,535,100.00    12,989,198.41    3.77    279,942,204.10    81.25   292,931,402.51    85.02   51,603,697.49     14.98   

  - หนวยงานในกรมฯ 271,590,100.00   537,000.00-     -                271,053,100.00    12,556,779.41    4.63    218,500,923.38    80.61   231,057,702.79    85.24   39,995,397.21     14.76   

  - ให สป.เบิกแทน 73,482,000.00     -                -                73,482,000.00     432,419.00        0.59    61,441,280.72     83.61   61,873,699.72     84.20   11,608,300.28     15.80   

3. งบลงทุน 148,466,900.00   758,500.00     148,000.00-     149,077,400.00    37,931,201.71    25.44  102,874,507.12    69.01   140,805,708.83    94.45   8,271,691.17       5.55    

4. งบเงินอุดหนุน 8,000,000.00      -                8,000,000.00       -                  -     8,000,000.00       100.00 8,000,000.00       100.00 -                    -      

5. งบรายจายอื่น 13,003,500.00     221,500.00-     -                12,782,000.00     915,320.00        7.16    6,317,452.55       49.42   7,232,772.55       56.59   5,549,227.45       43.41   

  - คชจ.วิจัย 10,581,500.00     758,500.00-     9,823,000.00       915,320.00        9.32    4,277,645.04       43.55   5,192,965.04       52.87   4,630,034.96       47.13   

  - คชจ.ตปท 2,422,000.00      537,000.00     2,959,000.00       -                  -     2,039,807.51       68.94   2,039,807.51       68.94   919,192.49          31.06   

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

ภาพรวม (GFMIS)

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

เบิกจาย
 คงเหลือ

 โอน

เปลี่ยนแปลง
 รอยละ รอยละ

 *พรบ.โอน

งบประมาณ
 รอยละ

 รอยละ
 งบประมาณฯ 

ตามพรบ.
 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 344,535,100.00   12,989,198.41         3.77   279,942,204.10       81.25  292,931,402.51      85.02   51,603,697.49    14.98    

** ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน 73,432,000.00    432,419.00             0.59   61,441,280.72        83.67 61,873,699.72       84.26   11,558,300.28    15.74   

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 6,855,972.20     -                       -    -                       -    -                      -      6,855,972.20     100.00  

**  2100700001  กพร. 2,086,940.00     63,800.00              3.06   1,700,402.27          81.48 1,764,202.27         84.54   322,737.73        15.46   

**  2100700002  ตส. 1,534,215.00     30,000.00              1.96   1,214,558.07          79.16 1,244,558.07         81.12   289,656.93        18.88   

**  2100700003  กลุมอํานวยการ  สบ 25,749,332.80    2,259,577.17          8.78   20,488,738.81        79.57 22,748,315.98       88.35   3,001,016.82     11.65   

**  2100700004  สบ. (คลัง/ปชส) 6,243,600.00     79,688.25              1.28   5,550,788.24          88.90 5,630,476.49         90.18   613,123.51        9.82     

**  2100700005  สพ.รศ. 18,736,110.00    180,410.00             0.96   15,490,233.65        82.68 15,670,643.65       83.64   3,065,466.35     16.36   

**  2100700006  กองแบบแผน 13,096,800.00    533,334.88             4.07   10,634,010.04        81.20 11,167,344.92       85.27   1,929,455.08     14.73   

**  2100700007  วศ. 13,790,800.00    1,925,352.95          13.96 10,056,528.94        72.92 11,981,881.89       86.88   1,808,918.11     13.12   

**  2100700008  สบส.เขต 5 (รบ) 7,184,500.00     163,950.00             2.28   6,202,430.37          86.33 6,366,380.37         88.61   818,119.63        11.39   

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขก) 5,563,500.00     -                       -    4,854,863.94          87.26 4,854,863.94         87.26   708,636.06        12.74   

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นส) 4,751,200.00     -                       -    4,282,010.03          90.12 4,282,010.03         90.12   469,189.97        9.88     

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นม) 6,786,800.00     15,042.00              0.22   6,070,666.21          89.45 6,085,708.21         89.67   701,091.79        10.33   

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อบ) 5,970,400.00     20,250.00              0.34   5,149,974.11          86.26 5,170,224.11         86.60   800,175.89        13.40   

**  2100700013  สบส.เขต 1 (ชม) 10,111,000.00    106,188.00             1.05   9,568,760.96          94.64 9,674,948.96         95.69   436,051.04        4.31     

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สข) 6,069,390.00     115,600.00             1.90   5,327,924.60          87.78 5,443,524.60         89.69   625,865.40        10.31   

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชบ) 5,952,800.00     81,640.00              1.37   5,254,019.80          88.26 5,335,659.80         89.63   617,140.20        10.37   

**  2100700016  สบส.เขต 11 (สฏ) 6,148,800.00     42,104.35              0.68   5,497,385.65          89.41 5,539,490.00         90.09   609,310.00        9.91     

**  2100700017  สช. 28,652,000.00    1,137,615.56          3.97   25,458,581.45        88.85 26,596,197.01       92.82   2,055,802.99     7.18     

**  2100700018  พนส.ภาคกลาง จ.ชลบุรี 4,230,180.00     93,094.00              2.20   3,747,488.99          88.59 3,840,582.99         90.79   389,597.01        9.21     

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พล) 11,171,450.00    329,560.00             2.95   8,426,800.08          75.43 8,756,360.08         78.38   2,415,089.92     21.62   

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

หนวยงาน
 งบคงเหลือ งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

หนวยงาน
 งบคงเหลือ งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อด) 11,292,650.00    55,869.45              0.49   7,790,944.83          68.99 7,846,814.28         69.49   3,445,835.72     30.51   

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 3,617,620.00     21,000.00              0.58   3,432,381.23          94.88 3,453,381.23         95.46   164,238.77        4.54     

**  2100700022  พนส.ชายแดนใต จ.ยะลา 2,622,200.00     296,755.00             11.32 2,081,565.49          79.38 2,378,320.49         90.70   243,879.51        9.30     

**  2100700023  กองสุขศึกษา 8,868,640.00     1,070,026.32          12.07 7,187,503.51          81.04 8,257,529.83         93.11   611,110.17        6.89     

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุข 9,976,960.00     53,485.08              0.54   9,344,334.33          93.66 9,397,819.41         94.20   579,140.59        5.80     

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 6,407,990.00     86,577.40              1.35   5,431,930.94          84.77 5,518,508.34         86.12   889,481.66        13.88   

**  2100700028  กองกฏหมาย 6,101,160.00     54,578.18              0.89   4,590,752.15          75.24 4,645,330.33         76.14   1,455,829.67     23.86   

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 12,724,240.00    2,725,945.50          21.42 9,065,307.51          71.24 11,791,253.01       92.67   932,986.99        7.33     

** 2100700031 กบค 5,288,640.00     29,746.00              0.56   3,920,227.66          74.13 3,949,973.66         74.69   1,338,666.34     25.31   

** 2100700032 กลุมแผนงาน 7,020,250.00     919,515.12             13.10 5,404,569.13          76.99 6,324,084.25         90.08   696,165.75        9.92     

** 2100700034 กลุมคุมครองจริยธรรม 1,545,260.00     -                       -    1,370,890.64          88.72 1,370,890.64         88.72   174,369.36        11.28   

** 2100700035 สบส.เขต 4 (นบ) 4,951,700.00     66,074.20              1.33   3,904,349.75          78.85 3,970,423.95         80.18   981,276.05        19.82   



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น      149,077,400.00    37,931,201.71   25.44  102,874,507.12    69.01   140,805,708.83    94.45     8,271,691.17 5.55   

**  2100700000 งบนโยบายกรมฯ           2,351,848.38                     -   -                          -   -                           -   -           2,351,848.38 100.00 

**  2100700003  กลุมอํานวยการ สบ           3,264,447.40         907,599.26 27.80        2,053,847.40 62.92          2,961,446.66 90.72           303,000.74 9.28    

**  2100700004  สบ (คลัง/ปชส)           1,732,115.00                     -   -           1,234,615.00 71.28          1,234,615.00 71.28           497,500.00 28.72  

**  2100700006  กองแบบแผน           1,669,218.75         319,900.00 19.16           209,318.75 12.54            529,218.75 31.70        1,140,000.00 68.30  

**  2100700007  วศ.         15,211,673.80      3,552,500.00 23.35       11,659,173.80 76.65        15,211,673.80 100.00                      -   -     

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขก)           4,113,700.00                     -   -           4,084,200.00 99.28          4,084,200.00 99.28            29,500.00 0.72    

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นส)           4,485,086.00                     -   -           4,484,936.00 100.00         4,484,936.00 100.00                150.00 0.00    

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นม)         25,802,024.00      7,251,200.00 28.10       18,550,824.00 71.90        25,802,024.00 100.00                      -   -     

**  2100700013  สบส.เขต 1 (ชม)           5,612,524.89      1,187,245.30 21.15        4,418,724.89 78.73          5,605,970.19 99.88              6,554.70 0.12    

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชบ)           1,694,904.00         210,000.00 12.39        1,484,860.50 87.61          1,694,860.50 100.00                 43.50 0.00    

**  2100700017 กองสนับสนุนสุขภาพภ            890,000.00         290,000.00 32.58           600,000.00 67.42            890,000.00 100.00                      -   -     

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พล)           3,466,696.60      1,217,000.00 35.11        2,230,696.60 64.35          3,447,696.60 99.45            19,000.00 0.55    

**  2100700020   สบส.เขต 8 (ออ)         16,643,700.00     10,230,000.00 61.46        6,413,700.00 38.54        16,643,700.00 100.00                      -   -     

**  2100700026 กองสถานประกอบกา           1,601,325.00         275,947.65 17.23        1,325,200.00 82.76          1,601,147.65 99.99                 177.35 0.01    

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางป               81,655.50          52,483.50 64.27            25,255.50 30.93              77,739.00 95.20              3,916.50 4.80    

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีฯ         28,611,581.90     12,437,326.00 43.47       12,254,255.90 42.83        24,691,581.90 86.30        3,920,000.00 13.70  

สรุปปะหนารายละเอียดการเบิกจายเงินงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

 หมาย

เหตุ
รหัสงบประมาณ  งบประมาณสุทธิ

 งบเบิกจาย
 คงเหลือ  รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น         149,077,400.00          37,931,201.71    25.44       102,874,507.12     69.01         8,271,691.17      5.55

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 2,351,848.38           -                       -      -                     -      2,351,848.38        100.00  เงินเหลือจาย

2100734001110110 เครื่องวัดอานุภาคฝุนในอากาศ Portable Particle Counte        2,531.81                  -                        -      -                       -       2,531.81               100.00  

2100734001110113 ชุดทดสอบคาความดันกาซทางการแพทย สํานักงานสนับสนุ       25,616.57                -                        -      -                       -       25,616.57             100.00  

2100734001110140 เครื่องทดสอบเครื่องชวยหายใจและดมยาสลบ สํานักงานสนั       74,000.00                -                        -      -                       -       74,000.00             100.00  

2100734001110166 เครื่องกําเนิดอุณหภูมิ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เข      73,400.00                -                        -      -                       -       73,400.00             100.00  

2100734001110170 เครื่องสรางอุณหภูมิอินฟาเรด สํานักงานสนับสนุนบริการสุข       54,400.00                -                        -      -                       -       54,400.00             100.00  

2100734001110231 เครื่องพนหมอก สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จั    35,000.00                -                        -      -                       -       35,000.00             100.00  

2100734001110233 เครื่องวิเคราะหการทํางานของเครื่องกระตุกหัวใจดวยไฟฟา      60,000.00                -                        -      -                       -       60,000.00             100.00  

2100734001110240 รถบรรทุก(ดีเซล)ขนาด 1 ตัน 1,000.00                  -                        -      -                       -       1,000.00               100.00  

2100734001120015 รถเอนกประสงค 1,723,000.00            -                        -      -                       -       1,723,000.00         100.00  

2100734001410032 ปรับปรุงน้ํารั่วซึมชั้นดาดฟาอาคารสํานักงาน กรมสนับสนุนบ     288,000.00               -                        -      -                       -       288,000.00           100.00  

2100734001410038 ปรับปรุงอาคารสํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 จัง    11,100.00                -                        -      -                       -       11,100.00             100.00  

2100734001410048 ปูกระเบื้องทางเชื่อมระหวางอาคารอํานวยการกับอาคารสําน        1,300.00                  -                        -      -                       -       1,300.00               100.00  

2100734001410055 คาจางจัดทํานิทรรศการ 100 ปการสาธารณสุขไทย 2,500.00                  -      -                       -       2,500.00               100.00  

**  2100700003  กลุมอํานวยการ (สบ) 3,264,447.40           907,599.26            27.80   2,053,847.40         62.92   303,000.74          9.28     -               

2100734001110278 เครืองโปรเจคเตอร 6,500 lumens 270,000.00               270,000.00              100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110279 เครืองโปรเจคเตอร 5,000 lumens 80,000.00                80,000.00                100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110280 เครื่องขยายเสียง ขนาด 120 วัตต 30,000.00                30,000.00                100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110281 ชุดเครื่องสียงลําโพงเคลื่อนที่ 40,000.00                40,000.00                100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110282 ติดตงชุดสปอรต บริเวณโถงกลาง ชั้น 3 50,000.00                -                        -      -                       -       50,000.00             100.00  

2100734001120014 รถโดยสาร 1,288,000.00            -                        -      -                       -       1,288,000.00         100.00  

2100734001410054 ปรับปรุงภูมิทัศน 300,000.00               -                        -      -                       -       300,000.00           100.00  

2100734001410057 ราวกันตก 487,600.00               487,599.26              100.00  -                       -       0.74                    0.00      

 หมายเหตุ คงเหลือรหัสงบประมาณ รายการ  รอยละ

 งบเบิกจาย

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

 หมายเหตุ คงเหลือรหัสงบประมาณ รายการ  รอยละ

 งบเบิกจาย

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

 งบประมาณสุทธิ

**  2100700004  สํานักบริหาร (คลัง/ปชส) 1,732,115.00           -                        -      1,234,615.00         71.28   497,500.00          28.72   

2100734001410055 คาจางจัดทํานิทรรศการ 100 ปการสาธารณสุขไทย 497,500.00               -                        497,500.00           100.00  

**  2100700006  กองแบบแผน 1,669,218.75           319,900.00            19.16   209,318.75           12.54   1,140,000.00        68.30   

2100734001110243 คอมพิวเตอรสําหรับเขียนแบบ 1,140,000.00            -                        -      -                       -       1,140,000.00         100.00  ปป.เหลือจาย

2100734001410053 แบบปายตราสัญญลักษณ พรอมปายชื่อกรมฯ 319,900.00               319,900.00              100.00  -                       -       -                      -       ปป.เหลือจาย

**  2100700007  วศ. 15,211,673.80         3,552,500.00          23.35   11,659,173.80       76.65   -                     -      -               

2100734001110020 Video Wall Controller กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบ   470,000.00               470,000.00              100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110134 ชุดเครื่องเสียงหองประชุม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตํา   430,000.00               430,000.00              100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110259 เครื่องอัลตราซาวดกายภาพบําบัด 120,000.00               120,000.00              100.00  -                       -       -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001110273 อุปกรณลากจูงรถยนต 43,500.00                43,500.00                100.00  -                       -       -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001410032 ปรับปรุงน้ํารั่วซึมชั้นดาดฟาอาคารสํานักงาน กรมสนับสนุนบ     2,489,000.00            2,489,000.00           100.00  -                       -       -                      -       

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 4,113,700.00           -                       -      4,084,200.00         99.28   29,500.00            0.72     -               

2100717020110031 เครื่องตรวจสอบระบบไฟฟา 200,000.00               -                        -      195,000.00            97.50    5,000.00               2.50      วิจัย

2100717020110032 เครื่องวัดคาความเปนฉนวนสายไฟฟา 250,000.00               -                        -      240,000.00            96.00    10,000.00             4.00      วิจัย

2100717020110033 เครื่องวัดความตานทานหลักดิน 164,500.00               -                        -      150,000.00            91.19    14,500.00             8.81      วิจัย

2100734001110245 ชุดเครื่องมือชางสําหรับงานอิเล็กทรอนิกส 25,900.00                -                        -      25,900.00              100.00  -                      -       ปป.เหลือจาย

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นครสวรรค) 4,485,086.00           -                       -      4,484,936.00         100.00  150.00                0.00     

2100734001110262 ตูเหล็กแบบ 2 บาน 11,000.00                -                        -      10,900.00              99.09    100.00                 0.91      ปป.เหลือจาย

2100734001110266 โตะทํางานทดสอบเครื่องมือวัดทางการแพทย 79,800.00                -                        -      79,760.00              99.95    40.00                   0.05      ปป.เหลือจาย

2100734001110272 โทรทัศนสี ขนาด 32 นิ้ว 8,000.00                  -                        -      7,990.00                99.88    10.00                   0.13      ปป.เหลือจาย

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 25,802,024.00         7,251,200.00          28.10   18,550,824.00       71.90   -                     -      -               

2100734001410029 อาคารพักเจาหนาที่ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต     8,240,000.00            7,251,200.00           88.00   988,800.00            12.00    -                      -       

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 5,612,524.89           1,187,245.30          21.15   4,418,724.89         78.73   6,554.70             0.12     

2100734001110240 รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน 986,000.00               980,000.00              99.39   -                       -       6,000.00               0.61      ปป.เหลือจาย



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

 หมายเหตุ คงเหลือรหัสงบประมาณ รายการ  รอยละ

 งบเบิกจาย

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

 งบประมาณสุทธิ

2100734001410052 ปรับปรุงระบบไฟฟา 207,800.00               207,245.30              99.73   -                       -       554.70                 0.27      ปป.เหลือจาย

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุร)ี 1,694,904.00           210,000.00            12.39   1,484,860.50         87.61   43.50                 0.00     

2100734001110257 เครื่องวัดอุณหภูมิความละเอียดสูง 140,000.00               140,000.00              100.00  -                       -       -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001110258 เครื่องสอบเทียบเครื่องวัดควรามดันและสูญญากาศ 70,000.00                70,000.00                100.00  -                       -       -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001110276 โพเดียม 13,900.00                -                        -      13,856.50              99.69    43.50                   0.31      ปป.เหลือจาย

**  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน 890,000.00             290,000.00            32.58   600,000.00           67.42   -                     -      -               

2100734001110268 โปรแกรม App อสม.4.0 290,000.00               290,000.00              100.00  -                       -       -                      -       ปป.เหลือจาย

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พิษณุโลก) 3,466,696.60           1,217,000.00          35.11   2,230,696.60         64.35   19,000.00            0.55     -               

2100734001110240 รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน 986,000.00               967,000.00              98.07   -                       -       19,000.00             1.93      ปป.เหลือจาย

2100734001110241 กลองวงจรปด 49,400.00                -                        -      49,400.00              100.00  -                      -       ปป.เหลือจาย

2100734001410044 คานคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) กันดินไหล ขนาดความยาว         250,000.00               250,000.00              100.00  -                       -       -                      -       

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธานี) 16,643,700.00         10,230,000.00        61.46   6,413,700.00         38.54   -                     -      

2100717020110030 โปรแกรมสวนแสดงผลโดยใชโปรแกรม Matlab 144,000.00               72,000.00                50.00   72,000.00              50.00    -                      -       วิจัย

2100734001420002 อาคารสํานักงาน สบส.เขต 8 อุดรธานี 10,158,000.00           10,158,000.00          100.00  -                       -       -                      -       

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 1,601,325.00           275,947.65            17.23   1,325,200.00         82.76   177.35                0.01     

2100734001110242 เกาอี้สํานักงาน 40,125.00                40,044.75                99.80   -                       -       80.25                   0.20      ปป.เหลือจาย

2100734001110248 ชุดโซฟา 148,000.00               147,959.60              99.97   -                       -       40.40                   0.03      ปป.เหลือจาย

2100734001110260 ตูติดผนัง 25,000.00                24,995.20                99.98   -                       -       4.80                    0.02      ปป.เหลือจาย

2100734001110265 โตะเคาวเตอร 50,000.00                49,958.30                99.92   -                       -       41.70                   0.08      ปป.เหลือจาย

2100734001110267 โตะทํางานพรอมเกาอี้ 13,000.00                12,989.80                99.92   -                       -       10.20                   0.08      ปป.เหลือจาย

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 81,655.50               52,483.50              64.27   25,255.50             30.93   3,916.50             4.80     

2100734001110248 ชุดโซฟา 18,500.00                18,404.00                99.48   -                       -       96.00                   0.52      ปป.เหลือจาย

2100734001110261 ตูลอกเกอร 24,000.00                23,914.50                99.64   -                       -       85.50                   0.36      ปป.เหลือจาย

2100734001110271 โตะรับแขก 13,900.00                10,165.00                73.13   -                       -       3,735.00               26.87    ปป.เหลือจาย



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

 หมายเหตุ คงเหลือรหัสงบประมาณ รายการ  รอยละ

 งบเบิกจาย

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

 งบประมาณสุทธิ

**  2100700029 กลุม

เทคโนโลยีสารสนเทศ
         28,611,581.90         12,437,326.00    43.47        12,254,255.90    42.83         3,920,000.00    13.70                  -   

2100734001110030 เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานสํานักงาน  กรมสนับส     56,068.00                56,068.00                100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110077 เครื่องพิมพ แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สําหรับกระดาษ A       5,350.00                  5,350.00                 100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110080 เครื่องคอมพิวเตอรแท็ปเล็ต   กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ    88,275.00                88,275.00                100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110091 เครื่องพล็อตเตอร ขนาด A0 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ต   194,740.00               194,740.00              100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110118 ชุดโปรแกรม Adobe Creative Cloud กรมสนับสนุนบริกา     34,454.00                34,454.00                100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110119 เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานเขียนแบบ  กรมสนับสนุนบริ     26,215.00                26,215.00                100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110149 เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานดานวิศวกรรม กรมส     153,224.00               153,224.00              100.00  -                       -       -                      -       

2100734001110214 สแกนเนอร  สําหรับงานเก็บเอกสารทั่วไป  กรมสนับสนุนบริ     2,325.00                  -                        -      2,325.00                100.00  -                      -       

2100734001110235 อุปกรณสลับจอภาพพรอมจอ LCD ในตัว (LCD KVM Switc      380,000.00               -                        -      380,000.00            100.00  -                      -       

2100734001110236 อุปกรณกระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ชอง แบบ       574,000.00               -                        -      574,000.00            100.00  -                      -       

2100734001110237 สแกนเนอร  สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบท       75,435.00                -                        -      75,435.00              100.00  -                      -       

2100734001110269 เครื่องคอมพิวเตอรแท็ปเล็ต 620,000.00               -                        -      -                       -       620,000.00           100.00  ปป.เหลือจาย

2100734001110270 เครื่องคอมพิวเตอรสําหรับประมวลผล 3,300,000.00            -                        -      -                       -       3,300,000.00         100.00  ปป.เหลือจาย

2100734001120004 พัฒนาระบบศูนยขอมูล DOC กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ     11,879,000.00           11,879,000.00          100.00  -                       -       -                      -       



 เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 8,000,000.00                8,000,000.00              100.00  -                      -    

**  2100700017  สช. 8,000,000.00                 8,000,000.00                100.00  -                       -    

 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบเงินอุดหนุน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561
 งบคงเหลือ

หนวยงาน  งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 12,782,000.00    915,320.00         7.16   6,317,452.55      49.42   7,232,772.55      56.59   5,549,227.45      43.41  

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 22,500.00           -                     -     -                    -       -                    -       22,500.00           100.00 

**  2100700004  สํานักบริหาร (คลัง/ปชส) 123,800.00          -                     -     123,800.00          100.00  123,800.00          100.00  -                    -      

**  2100700005  สพ.รศ. 362,300.00          -                     -     317,137.09          87.53   317,137.09          87.53    45,162.91           12.47   

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุร)ี 90,000.00           -                     -     90,000.00           100.00  90,000.00           100.00  -                    -      

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 848,000.00          -                     -     162,334.92          19.14   162,334.92          19.14    685,665.08          80.86   

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 726,200.00          -                     -     609,584.00          83.94   609,584.00          83.94    116,616.00          16.06   

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 1,028,300.00       900,800.00          87.60  9,260.00             0.90     910,060.00          88.50    118,240.00          11.50   

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 255,400.00          -                     -     72,820.00           28.51   72,820.00           28.51    182,580.00          71.49   

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุร)ี 347,500.00          -                     -     320,370.00          92.19   320,370.00          92.19    27,130.00           7.81     

**  2100700016  สบส.เขต 11 จ.นครศรีฯ 225,100.00          -                     -     96,296.00           42.78   96,296.00           42.78    128,804.00          57.22   

**  2100700017  สช. 378,800.00          -                     -     378,800.00          100.00  378,800.00          100.00  -                    -      

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธาน)ี 2,402,600.00       -                     -     14,793.00           0.62     14,793.00           0.62      2,387,807.00       99.38   

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 1,854,700.00       -                     -     1,401,215.00       75.55   1,401,215.00       75.55    453,485.00          24.45   

**  2100700023  กองสุขศึกษา 2,199,700.00       14,520.00            0.66    1,655,472.12       75.26   1,669,992.12       75.92    529,707.88          24.08   

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุข 714,200.00          -                     -     -                    -       -                    -       714,200.00          100.00 

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 1,016,900.00       -                     -     879,570.42          86.50   879,570.42          86.50    137,329.58          13.50   

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

 งบคงเหลือ
หนวยงาน

งบรายจายอื่น (GFMIS)

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561
 งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 9,823,000.00          915,320.00            9.32    4,277,645.04          43.55  4,630,034.96          47.13   

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 848,000.00            -                      -     162,334.92            19.14  685,665.08            80.86   

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 726,200.00            -                      -     609,584.00            83.94  116,616.00            16.06   

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 1,028,300.00         900,800.00            87.60  9,260.00               0.90   118,240.00            11.50   

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 255,400.00            -                      -     72,820.00             28.51  182,580.00            71.49   

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุรี) 347,500.00            -                      -     320,370.00            92.19  27,130.00             7.81    

**  2100700016  สบส.เขต 11 จ.นครศรีฯ 225,100.00            -                      -     96,296.00             42.78  128,804.00            57.22   

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธานี) 2,402,600.00         14,793.00             0.62   2,387,807.00         99.38   

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 1,854,700.00         -                      -     1,401,215.00         75.55  453,485.00            24.45   

**  2100700023  กองสุขศึกษา 2,135,200.00         14,520.00             0.68   1,590,972.12         74.51  529,707.88            24.81   

 งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

คาใชจายในการศึกษาวิจัย

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

หนวยงาน  งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจาย



 เบิกจายสะสม  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 2,959,000.00            2,039,807.51           68.94    919,192.49             31.06    

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 22,500.00                -                       -      22,500.00              100.00  

**  2100700004  สํานักบริหาร (คลัง/ปชส) 123,800.00              123,800.00            100.00  -                      -       

**  2100700005  สพ.รศ. 362,300.00              317,137.09            87.53   45,162.91              12.47   

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุรี) 90,000.00                90,000.00              100.00  -                      -       

**  2100700017  สช. 378,800.00              378,800.00            100.00  -                      -       

**  2100700023  กองสุขศึกษา 64,500.00                64,500.00              100.00  -                      -       

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 714,200.00              -                       -      714,200.00            100.00  

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 1,016,900.00           879,570.42            86.50   137,329.58            13.50   

** 2100700031 กบค 186,000.00              186,000.00            100.00  -                      -       

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

คาใชจายในการเดินทางไปตางประเทศ

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

หนวยงาน
 งบคงเหลือ

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจาย



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ             73,482,000.00            432,419.00     0.59      61,441,280.72   83.61       11,608,300.28    15.80

สํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 1,300,000.00                                     -   -      288,950.20             22.23          1,011,049.80     77.77

สสจ.สมุทรปราการ 561,200.00                 -                      -      493,899.89             88.01              67,300.11     11.99

สสจ.นนทบุรี 619,400.00                 -                      -      531,522.00             85.81              87,878.00     14.19

สสจ.ปทุมธานี 663,300.00                 -                      -      492,749.00             74.29            170,551.00     25.71

สสจ. พระนครศรีอยุธยา 1,956,400.00              -                      -      1,613,120.00          82.45            343,280.00     17.55

สสจ.อางทอง 685,200.00                 6,940.00               1.01     657,360.00             95.94              20,900.00      3.05

สสจ.ลพบุรี 1,176,200.00              -                      -      1,061,451.00          90.24            114,749.00      9.76

สสจ.สิงหบุรี 410,600.00                 -                      -      382,125.00             93.07              28,475.00      6.93

สสจ.ชัยนาท 504,000.00                 -                      -      490,274.00             97.28              13,726.00      2.72

สสจ.สระบุรี 1,057,200.00              11,700.00             1.11     806,394.62             76.28            239,105.38     22.62

สสจ. ชลบุรี 1,093,800.00              -                      -      983,953.50             89.96            109,846.50     10.04

สสจ.ระยอง 634,900.00                 -                      -      446,690.00             70.36            188,210.00     29.64

สสจ.จันทบุรี 738,200.00                 7,200.00               0.98     712,960.00             96.58              18,040.00      2.44

สสจ. ตราด 369,700.00                 -                      -      275,375.00             74.49              94,325.00     25.51

สสจ.ฉะเชิงเทรา 885,800.00                 -                      -      835,450.00             94.32              50,350.00      5.68

สสจ. ปราจีนบุรี 622,900.00                 -                      -      402,380.00             64.60            220,520.00     35.40

สสจ. นครนายก 386,400.00                 12,100.00             3.13     313,775.00             81.20              60,525.00     15.66

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

หนวยงาน  งบประมาณที่จัดสรร
ผลการเบิกจายเงิน



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ             73,482,000.00            432,419.00     0.59      61,441,280.72   83.61       11,608,300.28    15.80

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

หนวยงาน  งบประมาณที่จัดสรร
ผลการเบิกจายเงิน

สสจ. สระแกว 560,100.00                 5,000.00               0.89     396,500.00             70.79            158,600.00     28.32

สสจ. นครราชสีมา 2,751,800.00              -                      -      2,727,596.00          99.12              24,204.00      0.88

สสจ.บุรีรัมย 1,779,900.00              -                      -      1,476,100.00          82.93            303,800.00     17.07

สสจ.สุรินทร 1,485,400.00              -                      -      1,227,903.00          82.66            257,497.00     17.34

สสจ.ศรีสะเกษ 1,917,100.00              11,800.00             0.62     1,280,520.00          66.79            624,780.00     32.59

สสจ. อุบลราชธานี 2,143,400.00              -                      -      2,048,800.00          95.59              94,600.00      4.41

สสจ.ยโสธร 745,500.00                 -                      -      692,480.00             92.89              53,020.00      7.11

สสจ.ชัยภูมิ 1,192,200.00              -                      -      1,084,322.00          90.95            107,878.00      9.05

สสจ.อํานาจเจริญ 521,500.00                 -                      -      520,161.21             99.74               1,338.79      0.26

สสจ.หนองบัวลําภู 560,600.00                 -                      -      517,635.00             92.34              42,965.00      7.66

สสจ. ขอนแกน 1,946,200.00              -                      -      1,833,575.80          94.21            112,624.20      5.79

สสจ. อุดรธานี 1,751,800.00              -                      -      1,657,835.50          94.64              93,964.50      5.36

สสจ.เลย 854,000.00                 48,360.00             5.66     502,484.00             58.84            303,156.00     35.50

สสจ. หนองคาย 596,000.00                 -                      -      434,230.00             72.86            161,770.00     27.14

สสจ.มหาสารคาม 1,251,200.00              -                      -      952,937.17             76.16            298,262.83     23.84

สสจ.รอยเอ็ด 1,864,900.00              -                      -      1,775,450.00          95.20              89,450.00      4.80

สสจ.กาฬสินธุ 1,260,200.00              -                      -      1,195,120.00          94.84              65,080.00      5.16



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ             73,482,000.00            432,419.00     0.59      61,441,280.72   83.61       11,608,300.28    15.80

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

หนวยงาน  งบประมาณที่จัดสรร
ผลการเบิกจายเงิน

สสจ.สกลนคร 1,181,800.00              -                      -      1,014,760.00          85.87            167,040.00     14.13

สสจ.นครพนม 922,600.00                 -                      -      742,185.00             80.44            180,415.00     19.56

สสจ.มุกดาหาร 496,900.00                 14,157.00             2.85     477,990.00             96.19               4,753.00      0.96

สสจ. เชียงใหม 2,115,100.00              -                      -      1,422,060.00          67.23            693,040.00     32.77

สสจ. ลําพูน 490,600.00                 -                      -      487,300.00             99.33               3,300.00      0.67

สสจ.  ลําปาง 959,100.00                 -                      -      676,506.00             70.54            282,594.00     29.46

สสจ. อุตรดิตถ 654,800.00                 69,820.00             10.66   577,420.00             88.18               7,560.00      1.15

สสจ.  แพร 741,600.00                 -                      -      517,460.00             69.78            224,140.00     30.22

สสจ.  นาน 1,667,800.00              90,000.00             5.40     764,363.00             45.83            813,437.00     48.77

สสจ.  พะเยา 640,000.00                 -                      -      637,390.00             99.59               2,610.00      0.41

สสจ. เชียงราย 1,220,000.00              15,500.00             1.27     1,128,632.00          92.51              75,868.00      6.22

สสจ.  แมฮองสอน 565,000.00                 -                      -      531,188.00             94.02              33,812.00      5.98

สสจ.นครสวรรค 1,253,800.00              12,765.00             1.02     1,226,595.00          97.83              14,440.00      1.15

สสจ.อุทัยธานี 655,600.00                 27,172.00             4.14     624,772.00             95.30               3,656.00      0.56

สสจ.กําแพงเพชร 762,000.00                 -                      -      689,500.00             90.49              72,500.00      9.51

สสจ. ตาก 605,900.00                 -                      -      460,719.25             76.04            145,180.75     23.96

สสจ. สุโขทัย 825,800.00                 37,200.00             4.50     511,822.00             61.98            276,778.00     33.52



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ             73,482,000.00            432,419.00     0.59      61,441,280.72   83.61       11,608,300.28    15.80

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

หนวยงาน  งบประมาณที่จัดสรร
ผลการเบิกจายเงิน

สสจ. พิษณุโลก 929,100.00                 -                      -      742,600.00             79.93            186,500.00     20.07

สสจ.พิจิตร 845,800.00                 -                      -      543,578.00             64.27            302,222.00     35.73

สสจ. เพชรบูรณ 1,136,500.00              -                      -      1,007,822.00          88.68            128,678.00     11.32

สสจ. ราชบุรี 1,004,900.00              -                      -      955,530.00             95.09              49,370.00      4.91

สสจ. กาญจนบุรี 936,200.00                 -                      -      813,840.00             86.93            122,360.00     13.07

สสจ.สุพรรณบุรี 1,051,100.00              -                      -      921,230.00             87.64            129,870.00     12.36

สสจ.นครปฐม 1,065,000.00              57,235.00             5.37     497,972.00             46.76            509,793.00     47.87

สสจ.สมุทรสาคร 446,000.00                 -                      -      362,077.70             81.18              83,922.30     18.82

สสจ.สมุทรสงคราม 341,700.00                 -                      -      318,909.35             93.33              22,790.65      6.67

สสจ. เพชรบุรี 911,400.00                 -                      -      865,665.00             94.98              45,735.00      5.02

สสจ. ประจวบคีรีขันธ 529,600.00                 -                      -      470,380.00             88.82              59,220.00     11.18

สสจ. นครศรีธรรมราช 1,627,900.00              -                      -      1,564,264.42          96.09              63,635.58      3.91

สสจ. กระบี่ 1,061,800.00              -                      -      986,752.45             92.93              75,047.55      7.07

สสจ. พังงา 468,300.00                 -                      -      368,442.00             78.68              99,858.00     21.32

สสจ. ภูเก็ต 326,600.00                 5,470.00               1.67     294,836.00             90.27              26,294.00      8.05

สสจ. สุราษฎรธานี 1,321,100.00              -                      -      1,272,186.66          96.30              48,913.34      3.70

สสจ. ระนอง 286,000.00                 -                      -      273,944.00             95.78              12,056.00      4.22



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ             73,482,000.00            432,419.00     0.59      61,441,280.72   83.61       11,608,300.28    15.80

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

หนวยงาน  งบประมาณที่จัดสรร
ผลการเบิกจายเงิน

สสจ.ชุมพร 669,400.00                 -                      -      514,107.00             76.80            155,293.00     23.20

สสจ. สงขลา 1,283,000.00              -                      -      1,021,030.00          79.58            261,970.00     20.42

สสจ.สตูล 348,400.00                 -                      -      342,530.00             98.32               5,870.00      1.68

สสจ. ตรัง 839,000.00                 -                      -      656,689.00             78.27            182,311.00     21.73

สสจ.พัทลุง 621,600.00                 -                      -      613,705.00             98.73               7,895.00      1.27

สสจ.ปตตานี 1,062,000.00              -                      -      779,000.00             73.35            283,000.00     26.65

สสจ.ยะลา 550,600.00                 -                      -      533,600.00             96.91              17,000.00      3.09

สสจ.นราธิวาส 715,600.00                 -                      -      681,500.00             95.23              34,100.00      4.77

สสจ.บึงกาฬ 498,000.00                 -                      -      436,349.00             87.62              61,651.00     12.38



ลําดับ

ที่
รายการ หนวยรับงบประมาณ

หนวยงานที่ใหเบิก

แทน
 งบประมาณที่ไดรับ  ใบสั่งซื้อ/สัญญา  เบิกจายสะสม  รวม PO+เบิกจาย  คงเหลือสุทธิ

รวมงบประมาณเบิกแทนกันทั้งหมด        1,198,600.00          11,556.00      965,200.66         976,756.66       221,843.34

1 คชจ.ในการจัดทําแบบ และจัดพิมพแบบ และอื่น ๆ กองแบบแผน สป         1,000,000.00           11,556.00       767,211.40          778,767.40        221,232.60

2 คาสาธารณูปโภค สบส.เขต 6 ชลบุรี กรมสุขภาพจิต             40,000.00                     -           39,989.26           39,989.26                10.74

3 คาซอมแซม สบส.เขต 6 ชลบุรี กรมสุขภาพจิต           158,600.00                     -         158,000.00          158,000.00              600.00

สรุปการเบิกจายเงินงบประมาณ ประจําป พ.ศ. 2561   รับเบิกแทน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561
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